
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Petra Fuxová, vedoucí Oddělení pozemkových úprav  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Ozelenění biokoridorů LBK5, LBK6 a biocentra BC1 v 
k.ú. Polerady u Prahy 

Sp. značka / č. j.: SP2537/2023-537101 / SPU 116112/2023 

UID dokumentu: spudms00000013474951 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje změnu Zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu.  
 
 
Zadavatel zjistil, že došlo k administrativnímu pochybení při tvorbě zadávacích podmínek, 
resp. zadávací dokumentace je v rozporu s návrhem smlouvy o dílo z důvodu 
nejednoznačného výkladu začátku běhu záruční doby.  
 
Z výše uvedeného důvodu Zadavatel upravuje znění bodu č. 11.1 Zadávací dokumentace: 
 
Původní znění 

Název hodnotícího kritéria  Váha  
Celková nabídková cena v Kč bez DPH  90 %  
Délka záruční doby na realizované dílo nad rámec následné 3-leté péče  10 % 

 
Nové znění 

Název hodnotícího kritéria  Váha  
Celková nabídková cena v Kč bez DPH  90 %  
Délka záruční doby nad rámec stanovené záruky  10 % 

 
Zadavatel upravil název hodnotícího kritéria č. 2 a dále upravil popisy hodnotícího kritéria 
v bode 11.1.2 zadávací dokumentace. 
 
Původní znění: 
11.1.2 Ke kritériu hodnocení č. 2  
 • Délka záruční doby na realizované dílo nad rámec následné 3-leté péče  
 
Maximální hodnota tohoto kritéria, která bude hodnocena, je 120 měsíců.  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Délku záruční doby na realizované dílo nad rámec následné 3-leté péče doplní dodavatel do 
návrhu smlouvy – článek bod XII, bod 2  
Zadavatel bude hodnotit délku záruční doby uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy 
 
Nové znění: 
11.1.2 Ke kritériu hodnocení č. 2  
• Délka záruční doby nad rámec stanovené záruky 
 
Maximální hodnota tohoto kritéria, která bude hodnocena je 72 měsíců. Dané kritérium může 
být doplněno v rozmezí 0 – 72 měsíců. Zadavatel připouští vyplnit i hodnotu 0, což bude 
znamenat žádnou záruku nad rámec stanovené záruky dle smlouvy. 
 
Délku záruční doby nad rámec stanovené záruky doplní dodavatel do návrhu smlouvy – 
článek bod XII, bod 2  
Zadavatel bude hodnotit délku záruční doby uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy 
 
 
Zadavatel ke změně ZD č. 1 přikládá upravenou přílohu č. 4 – Návrh smlouvy o dílo, kde došlo 
k úpravě znění v čl. XII Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba, bod 2: Zhotovitel 
poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 48 + DOPLNIT (hodnotící kritérium)  měsíců 
ode dne dokončení realizace díla (výsadby). Minimálně po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za 
to, že dílo bude způsobilé k obvyklému účelu a zachová si touto smlouvou stanovené 
vlastnosti. 
 
 
Z výše uvedeného důvodu a s ohledem na dodržení § 6 ZZVZ Zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek takto: 
 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 26.04.2023 
                  Hodina: 09:00  
 
 
 
 
V Praze dne 22.03.2023 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Petra Fuxová 
vedoucí Oddělení pozemkových úprav 


		2023-03-22T13:59:03+0000
	Ing. Petra Fuxová




